[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 426 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que disponibilize varredores de rua na Rua Coronel Campos Amaral, no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que a referida rua não é atendida pelos varredores, o que vem causando um grande transtorno a todos que ali residem, uma vez que a via encontra-se com lixo e sujeira acumulada.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR